VERBALE Dt DELIBERAZIONE DELLA

OGGETTO: Farnitura gasolio d
&

2
stagione 2004 per €

/z ”“‘3 4?"""
T G S
GIINTA MUNICIPALE del 2 7 0PR 2004

riscaldamento per iutd gii stabili comunali a completamentc della
25 00000 altre IVA - Afto di indirizzo.

: . - PR . X 4 ,h. ’ Is
Lenno dusimiia »%M,;?JW Bhgiomo W mﬁ‘i« Jin £ alle ore 4 &, %‘W"

nel Palazzo di Citta & nella consueta sala delle

4y Arch. Glovanni Carfi

H
I

_B) Onle Sen. Giovanni Battaglia

“

o Py . e i —
&' D Antonio T Paola N

‘ ] | .
7y Prof. Carmelo La Fort |
| ) Prof. Carmelo La Vora | o
i%‘ Sig. Marco Dimarting o

P

1 Presidente. constaiato che il numero del presentt € legale, dichiara speria la seduta & invita | convenu i
&

are sull argomenio in cggetio specificalo

Segratario Generale Dot ™



Vista g proposta, ol pari oggetio n, 122 ISett iy del 07/04/2004
-Hitenuto di dovers provveders in meriio ad Indinzzi da fommire © f

Shsto Part 12 dells LR n 44797 & sune

ad unanimita di voll resi nelie forme di legge

DELIBERA

tarla propris.

6] R

roposta di deliberazione indicala in premessa per farme parte integrante

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



.
. wy"mfg

attesta che copi
i e PR
e gioma festivo

Certifizato di mimediata ssecutivits della éaiéhgm
(.} Certifico che g delibergzione & siate dichiarata immeadistaments esecutiva al s.%%fgé% 2 Cormima
ﬁfﬁi{;&f‘;ég della LR n.44/81.

ﬁiiuﬁ ehe g d

sﬁ%"ﬁ @\(—ia &mia’w.

dichiarata urgente ed immediataments ufiva i sensi

{ } Ceriifico che, contestuaimante allaffissione allAlbo, 12 ciaﬁg

gruppe consiliar, ai sensi del® Comma deil'Art 15 della _7%?/ !

{} Cerifico che enfro diec! giohal dall affissions sl Albe &/no: wone a
controlin dell'ztto deliberativo, & %W%; SO i%‘i;z%%” dail A sostifuiic con
s LR, 23087 -

yd

p Certificato i avvenuia pubblicazions della d
Y
b

Visty attestazictie del messo comunale, cartifico che Ea prezente de

]

Mﬂ{“_‘"‘i

Pretorio di questo Comune 1l giomo 2.g fos /g ed & rimasta afissa pe
i S I S
e _f 24 fe . senze opposizions.

. Certificato of avvenuta ssec %E%i%’é?;é dalla deliberazione
W%ﬁzﬁao che la celiberazione & dvenuts esecutiva doge I decimo gloma delle publlicazions,
{ 1 Certiico che la deliberazions & divenula esecutiva, avendo riportato I visto di lsgitlimits del CORE.CO.
- Sezione Provincisie di %ﬁags sa, con decisione n. del .
{ } Ceriifico che iz deliberazions Vugvemtg asecutiva non avendo %"‘f‘ RE.CCO adottato & comunicalio

ned termnine di vent giomi dalia relativa ricezione.
i %EGQETQ%

T

GENERAL




s

pd
ik

gy

fagnt

5
5
B
A
o
oo
24
Fhoms
@
sk




4 e
%

b -
e

bl [
por oh
& 1.. E e

r i - M
N@ mﬂ{&w — - “.L.J s

b &

. B

i o

7% e
ak i

= e B > I e e

it
,Ww — SR SN

H

h e o
© T - -

O
0

{
4
£
o

28 Ty

i

Zra

;?%,M ot i

. ﬁM . "

b > 5 & 8 2 =
s . oy -

mmwmm ( P L d

o e s S T S, -

LTy ey G A b
T e M T

= . —
T,




SE

o
Lt
——— : _
et
e 5




